
oUKR93VJKYD3 čj. oUKŘ-110/2022

yýnoční zpnÁvn A RoR 2021
o poskytování informací podle § 18 dle zákona č. 106/1999 sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

obecní úřad Staré Křeěany Ve smyslu ustanovení § 18 zákona č. í06/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve znění pozdějších předpisů jako
orgán povinného subjektu předkládá zákonem slanovené údaje a zveřeiňuje o wé óinnosti
V oblasti poskytování informací ,,výíoéni zprávu za íok 2o2'|".

a)
poěet písemně podaných žádostí o informace 4

b) počet Vydaných rozhodnutí o odmítnulí žádosti 0

c) poěet podaných odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0

d) opis podstatných částí každého rozsudku soudu, Ve Věci přezkoumání

zákonnosti rozhodnUtí o odmítnutí žádosti o poskytnutí iníormace

0

e)

přehled Všech uýdajů, vynaložených v souvislosti se soUdními řízeními

o právech a povinnosiech podle tohoto zákona včelně nákladú na své ylastní

zaměstnance a náklady na práVní zastoupení:

0

0 \^ýčet poskytnutých \^ihradních licencí a odůVodnění nezbytnosti poskytnUtí

\^ihradní licencé

0

s) počet stížnoslí podaných dle § 16a zákona, vóetně důvodů jejich podání

a stručný popis způsobu 1elich vyřízení

0

h) další informace vztahující se k uplatňování zákona 0

Podle ustanovení § 17 zákona č. í06/í999 sb., o syobodném přístupu k informacím, v platném znění,
ve znění pozdělších předpisů mohou povinné subjekty v souvislosti s poskytováním informací
požadovat íinanční úhradu, a to do výše, kteíá nesmí přesáhnout náklady s VyříZením žádosti
spojenými.

Výše finanční úh.ady za posMování informací za písemně podané žádosti činí: 0,- Kč

Pokud j§ou podané ústni nebo te]eíonjcké žádosti o poslq/tnutí iníormace VyŤízeny bezprostředně
s žadatelem ústní formou, nejsou evidovány a není uplatňován žádný poplatek.

Počet těchto žádostí není dle ustanovení § 13 odst. 3 zákona ě, 106/1999 sb, Vplatném znění,
ve znění pozdějších předpisů součástí \^ýroční zpíáVy o poskytnutí informací.



oUKR93VJKYD3 ú. ourŘs-to/zozz

lníormace jsou občanům sdělovány na Veřejných zasedáních zastupitelstva obce Staré Křečany,
pro§třednictvím úrední desky v obci Staré Křečany, webových stránek, elektronické úřední desky
V rámci Webových stránék, hlášením místního rozhlasu a jinými zpťrsoby,

Výroční zpráVa bude zveřejněna V tištěné podobě na úřední desce obecního úřadu a v elektronické
podobě na Webových stránkách obce Staré Křecany.

Ve staďch Křečanech dne 11. ledna 2021.

,,otisk úředního razítka"

Obgcnl r]řad 
(2i

STARÉ KŘEČANY
407 61 S|:lé Kfučanr- 38

František Moravec, V. ť.

starosta
obecní úřad staré Křečany '/ -'

Vwěšeno V tištěné podobě na úředni desce obecního úřadu ane: ,f ,/. 0 { 20! <
sejmuto z úředni desky dne:

Vwěšeno v elektronické podobě (umožňujici dálkový přistup) éne: 11-o1.2022

se!muto dne:


